
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 115/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais, 

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 2380/2014, publicada no Diário de Justiça nº 7.660,
de 19 de dezembro de 2014, para constar o seguinte: "CONCEDER 03 (três)
dias de folga, nos dias 19 de dezembro de 2014, 02 de fevereiro e 09 de março
de  2015,  à  servidora  SUZANNE  VALÉRIA DA SILVA CELESTINO,  Técnica
Ministerial,  matrícula  nº  246,  como  forma  de  compensação  em razão  do
comparecimento ao Plantão Ministerial dos dias 07 de janeiro de 2013, 17 e
18  de  abril  de  2014,  nos  termos  dos  artigos  2º  e  3º  do   Ato  Conjunto
PGJ/CGMP nº 004/2012, com efeitos retroativos à data de fruição da referida
folga."

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça


